VENTA AL POR MENOR DE ALIMENTO Y ACCESOR
Dirección : Metropolitana de Santiago, Ñuñoa
Contacto : francisco.ojeda@puntomascotas.cl / francisco.ojeda@puntomascotas.cl

Item Cant. P. unitario Total item
Prestación de estacionamientos. Fecha:04-12-2025 1 71.400 71.400

En total son: setenta y un mil cuatrocientos.

Neto $ : 60.000
IVA  (19%) $ : 11.400

Total $ : 71.400

Timbre Electrónico SII
Resolución 57 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
T33F23515